

A.J. Transport/Flytning ApS

Svanevang 4 - 6, Svaneke, 3740 Svaneke

CVR-nr. 13 96 40 76

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.J. Transport/Flytning ApS
Svanevang 4 - 6, Svaneke
3740 Svaneke

CVR-nr.: 13 96 40 76
Stiftet: 1. februar 1990
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Allan Jensen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666.266 mod 115.285 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.632 mod -820.288 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	666.266	115.285
1 Personaleomkostninger	-467.269	-645.690
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-208.689	-221.101
Resultat før finansielle poster	-9.692	-751.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.960	-36.772
Resultat før skat	-79.652	-788.278
3 Skat af årets resultat	-4.980	-32.010
Årets resultat	-84.632	-820.288
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.632	-820.288
Disponeret i alt	-84.632	-820.288

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	259.722	342.361
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>259.722</u>	<u>342.361</u>
Grunde og bygninger	855.166	901.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.690	279.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.856</u>	<u>1.180.587</u>
Deposita	24.586	24.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.586</u>	<u>24.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.380.164</u>	<u>1.547.534</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	349.957	242.784
Varebeholdninger i alt	<u>349.957</u>	<u>242.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.522	205.094
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	25.000
Andre tilgodehavender	27.786	29.993
Tilgodehavender i alt	<u>130.308</u>	<u>260.087</u>
Likvide beholdninger	78.768	74.406
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.033</u>	<u>577.277</u>
Aktiver i alt	<u>1.939.197</u>	<u>2.124.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	594.657	679.289
Egenkapital i alt	<u>719.657</u>	<u>804.289</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	228.647	690.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.636	30.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	833.092	419.006
Anden gæld	40.165	180.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.540</u>	<u>1.320.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.540</u>	<u>1.320.522</u>
Passiver i alt	<u>1.939.197</u>	<u>2.124.811</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	679.289	804.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.632	-84.632
	125.000	594.657	719.657

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	457.272	632.363
Andre omkostninger til social sikring	5.911	6.424
Personaleomkostninger i øvrigt	4.086	6.903
	<u>467.269</u>	<u>645.690</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.960	36.772
	<u>69.960</u>	<u>36.772</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	26.620
Regulering af tidligere års skat	4.980	5.390
	<u>4.980</u>	<u>32.010</u>